
KOSZTORYS NAKŁADCZY - UZUPEŁNIENIE

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA ŚWIETLICZY W GAŁKOWICACH STARYCH ETAP II - UZUPEŁNIENIE
ADRES INWESTYCJI : GAŁKOWICE STARE
INWESTOR : GMINA KAMIEŃSK
ADRES INWESTORA : UL. WIELUŃSKA 50, 97-360 KAMIEŃSK
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : <<nazwiska i funkcje osób, które sporządziły kosztorys>>

DATA OPRACOWANIA : 09.04.2008

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
09.04.2008

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-02 0123-01	Okładanie (szpałdowanie) ścian i słupów cegłami grubości 1/4 ceg. - OBMURO- WANIE KOMINÓW 9,28	m ² m ²	 9,280	 9,280
				RAZEM	9,280
2	KSNR 2 0403-02	Łaczenie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej - ANALOGIA - KONTRŁATY 280,45	m ² m ²	 280,450	 280,450
				RAZEM	280,450
3	KNR 2-02 0609-10	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych pionowe na zaprawie bez siatki metal. - ANALOGIA - UKŁADANIE IZOLACJI Z PŁYT STYROPIANO- WYCH (OD WIEŃCA DO KONSTR. DACHU) 47,43	m ² m ²	 47,430	 47,430
				RAZEM	47,430
4	KNR 2-02 0120-02	Ścianki działowe pełne z cegieł pełnych lub dziurawek grubości 1/2 ceg. - ANALO- GIA - WYKONANIE ŚCIANKI OSŁONOWEJ (OD WIEŃCA DO KONSTR. DA- CHU) 47,43	m ² m ²	 47,430	 47,430
				RAZEM	47,430

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
1	KNR 2-02 0123-01	Okładanie (szpałdowanie) ścian i słupów cegłami grubości 1/4 ceg. - OBMUROWANIE KOMINÓW obmiar = 9,28m ²							
		R:robocizna	r-g	1,410000	13,0848	0,00			
		M:cegła budowlana pełna	szt	31,500000	292,3200	0,00			
		M:zaprawa	m ³	0,030000	0,2784	0,00			
		M:materiały pomocnicze	%	1,500000		0,00			
		S:wyciąg	m-g	0,140000	1,2992	0,00			
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00
2	KNR 2 0403-02	Łacenie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej - ANALOGIA - KONTRŁATY obmiar = 280,45m ²							
		R:robocizna	r-g	0,100000	28,0450	0,00			
		M:deski iglaste obrzynane nasyczone 25 mm kl.II	m ³	0,003000	0,8414	0,00			
		M:łaty iglaste nasyczone, kl.II	m ³	0,006000	1,6827	0,00			
		M:materiały pomocnicze	%	2,500000		0,00			
		S:środek transportowy	m-g	0,005000	1,4023	0,00			
		S:wyciąg	m-g	0,010000	2,8045	0,00			
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00
3	KNR 2-02 0609-10	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych pionowe na zaprawie bez siatki metal. - ANALOGIA - UKŁADANIE IZOLACJI Z PŁYT STYROPIANOWYCH (OD WIĘNCA DO KONSTR. DACHU) obmiar = 47,43m ²							
		R:robocizna	r-g	0,505200	23,9616	0,00			
		M:płyty styropianowe gr. 10 cm	m ²	1,050000	49,8015	0,00			
		M:zaprawa cementowa M 50	m ³	0,012000	0,5692	0,00			
		M:materiały pomocnicze	%	1,500000		0,00			
		S:wyciąg	m-g	0,022000	1,0435	0,00			
		S:środek transportowy	m-g	0,004700	0,2229	0,00			
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00
4	KNR 2-02 0120-02	Ścianki działowe pełne z cegieł pełnych lub dziurawek grubości 1/2 ceg. - ANALOGIA - WYKONANIE ŚCIANKI OSŁONOWEJ (OD WIĘNCA DO KONSTR. DACHU) obmiar = 47,43m ²							
		R:robocizna	r-g	1,410000	66,8763	0,00			
		M:cegła kratówka	szt	48,600000	2 305,0980	0,00			
		M:zaprawa	m ³	0,030000	1,4229	0,00			
		M:zaprawa	m ³	0,032000	1,5178	0,00			
		M:materiały pomocnicze	%	1,500000		0,00			
		S:wyciąg	m-g	0,160000	7,5888	0,00			
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0,00	0,00	0,00